

## بهره‌برداری از 15 طرح ورزشی در آذربایجان شرقی

مدیرکل تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی از بهره‌برداری 15 طرح و پروژه ورزشی همزمان با هفته دولت در سطح استان خبر داد.



مدیرکل تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی از بهره‌برداری 15 طرح و پروژه ورزشی همزمان با هفته دولت در سطح استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بناب، سیدمحمد شرورین اسبقیان بعد از ظهر امروز در حاشیه بازدید از سالن ورزش‌های رزمی در حال تکمیل بناب در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: این طرح‌ها شامل سالن‌های ورزشی یک هزار و 300 متری، یک هزار و 400 متری و همچنین سالن‌های روباز ورزشی روستایی است که از محل منابع اعتبارات استانی، مصوبات سفرهای ریاست جمهوری، اعتبارات ملی و نیز از محل اعتبارات نفت در حال تکمیل هستند.

وی کل اعتبار صرف شده برای تکمیل این طرح‌ها را افزون بر 90 میلیارد ریال اعلام کرد که بیشتر اعتبارات از محل اعتبارات استانی هزینه شده است.

اسبقیان سرانه فضای ورزشی را در استان 53 صدم متر اعلام کرد و گفت: با بهره‌برداری از پروژه‌های جدید در هفته دولت؛ سرانه فضای ورزشی در استان به 67 صدم متر افزایش می‌یابد.

اسبقیان همچنین گفت: همزمان با هفته دولت یکی از 15 طرح ورزشی قابل بهره‌برداری در استان سالن ورزشیهای رزمی بناب است. وی افزود: این سالن ورزشی از مصوبات دور دوم سفرهای ریاست جمهوری است که در زمینی به مساحت یک هزار و 500 مترمربع با زیربنای یک هزار و 200 مترمربع در دو طبقه شامل سالن ورزش‌های رزمی و خانه کشتی احداث شده و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

وی همچنین اظهارداشت: برای تکمیل این طرح افزون بر 6 میلیارد و 500 میلیون ریال اعتبار هزینه شده است. اسبقیان در ادامه بیان داشت: در 15 ماه گذشته سیاست اداره کل تربیت‌بدنی آذربایجان شرقی توسعه ورزش همگانی، قهرمانی و زیرساخت‌های ورزشی با رویکرد علمی، فرهنگی و مذهبی بوده و برگزاری و میزبانی تورنمنت‌های بین‌المللی در سال 89 و 90 در ارتقاء سطح ورزش استان کمک شایانی داشته است و شور و نشاط خاصی در فضای ورزش استان بوجود آورده است. وی ورزش شهرستان‌ها را به عنوان بستر ورزش آذربایجان شرقی دانست و با مهم خواندن نقش ادارات تربیت‌بدنی شهرستان‌ها از آنها خواست تا در استعدادیابی و شناسایی ظرفیت‌های ورزشی از هیچ اقدامی فرو گذار نکنند.

وی تجلی اهداف عالی نظام جمهوری اسلامی ایران در بخش ورزش در دولت نهم و دهم را در شهرستان بناب بی‌نظیر دانست و در ادامه بیان داشت: شهرستان بناب در حال حاضر سرانه فضاهای ورزشی دولتی و خصوصی 57 صدم متر است که هفت صدم متر مربع از میانگین کشوری و استانی بالاست و با اتمام پروژه‌های عمرانی ورزشی در حال ساخت سرانه ورزشی شهرستان بناب به 73 صدم متر مربع میرسد.